
ZARZĄDZENIE Nr 255/2019 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert w ramach 

ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 zadania publicznego 

z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, 

zawartego w Programie Współpracy Miasta Pruszcz Gdański z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2020 

            

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815),  art. 15 

ust. 2a – 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 688, poz. 1570) oraz załącznika                   

do uchwały Nr X/114/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Pruszcz Gdański z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2020 

 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonych 

otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 zadania publicznego z zakresu 

działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, zawartego              

w Programie Współpracy Miasta Pruszcz Gdański z organizacjami pozarządowymi 

na rok 2020, w następującym składzie osobowym: 

            
 

1) Przewodniczący komisji konkursowej:  

– Jerzy Kulka – Zastępca Burmistrza ds. społecznych;  

 

2) Członkowie komisji konkursowej:  

a) Karolina Mik – Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu, 

b) Radosław Gucwa – Kierownik Referatu Współpracy i Promocji, 

c) Marzena Budziak – Podinspektor w Referacie Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


